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POS  NUM  NUM
PETT  CODICE

1 33

2 31

3 46

4 37

5 29

6 13

7 2

8 10

9 3

10 11

1" 34

12 38

13 44

14 8
ISCRITTI ...
NON PARTITI
NON ARRIVATI
SQUALIFICATI
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-
o

40
9 49
10 9
11 7
12 6
13 12
14 22
15 15
16 47
17 18
18 35
19 5

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FELDERER Annelise
HOLZER Julia
ROTTENSTEINER Lydia
NERI Susanna
KREIDL Renate
BRUNNER Irene
PRACKWIESER Brigitte
PLANK llse

PALMIERI Alessandra
WELSCHER Lena
SPOEGLER Dorothea
SPOEGLER Jana
GRUBER Daniela
LARCHER Hanni

0

INNEREBNER Andreas
THALER Noe
HOLZER Thomas
AICHNER Armin
PARIS Georg

MAIR Michael

SPIESS Christian
PENN Andreas
UNTERKOFLER Matthias
PICHLER Christoph
STEINMANN Hans
HUBER Peter
WELSCHER Robert
STIGLMAIR Heinrich
SPIESS Florian
MARCHER Damian
MOSER Martin
THALER Winfrid
TRATTER Peter
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PUNTI

DAMEN-FEMMINILE

1977
1993
1990
1968
1988
1979
1962
1966
1964
2000
1969
2003
1994
1973

AA

AA

AA

00363

00363

00363

HERREN-MASCHILE

1980
1992
1988
1992
1974
1961
1997
1994
2001
1972
1970
1959
1962
1975
1995
1989
2000
1991
1970

AA

00363

ANNO COM COD. SOCIETA'

ASC ALPIN SPEED SARNTA
ASC ALPIN SPEED SARNTA

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASV DEUTSCHNOFEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASV DEUTSCHNOFEN

ASV DEUTSCHNOFEN
ASC ALPIN SPEED SARNTA
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

LV ASV FREIENFELD

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASC ALPIN SPEED SARNTA
ASC ALPIN SPEED SARNTA
LF SARNTAL/RAIFFEISEN
ASC ALPIN SPEED SARNTA

ASC ALPIN SPEED SARNTA

EGGEN EXTREM

ASV FREIENFELD

ASV JENESIEN SOLTNFLIT
ASV DEUTSCHNOFEN

LLC SARNTAL

ASC ALPIN SPEED SARNTA
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

TEMPO DISTACCO

FINALE

46'29.3
55'16.2
57'04.4
57'46.4
58'01.0
1:03'34.8
1:04'31.8
1:04'51.5
1:05'04.1
1:07'28.5
1:08'27.4
1:10'48.3
1:16'14.5
1:22'26.6

39'16.6
40'50.4
42'43.7
44'50.0
45'49.0
48'24.9
49'04.0
49'42.8
50'57.4
51'09.2
52'09.6
52'13.1
52'19.7
52'40.2
52'44.7
53'51.0
54'41.0
54'53.3
55'25.1

0.0
8'46.9
10'35.1
11171
11'31.7
17'05.5
18'02.5
18'22.2
18'34.8
20'59.2
21'568.1
24'19.0
29'45.2
35'657.3

0.0
1'33.8
3271
5'33.4
6'32.4
9'08.3
9'47.4

10'26.2
11'40.8
11'52.6
12'53.0
12'56.5
13'03.1
13'23.6
13'28.1
14'34.4
15'24.4
15'36.7
16'08.5
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
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NUM
CODICE

POS NUM
PETT

20 48
21 20
22 32
23 16
24 14
25 28
26 23
27 45
28 26
29 39
30 30
31 4
32 36
33 25
34 24
35 21

ISCRITTI

NON PARTITI

NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

OBERKOFLER Florian

THALER Sigmund

THALER Franz Martin

FELDERER Raphael
THALER Eckhard
HOLZER Walter
PIRCHER Ivan
THALER Pius
BOSIO Edoardo
SPOEGLER Lorenz
SEGALA Leonardo
PRUENSTER Heini
MADEO Maurizio
LOCHER Simon
THALER Josef
THALER Kilian

0
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PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

1997
1988
1965
2011
1975
1954
2004
1996
1992
1968
1989
1964
1971
2012
1947
2018

ESPOSTA ORE: 14.49

ASV JENESIEN SOLTNFLIT

ASC ALPIN SPEED SARNTA
DIE GULDANIN

LF SARNTAL/RAIFFEISEN
LF SARNTAL/RAIFFEISEN

S.H.M.C.

ASV FREIENFELD

DIE GULDANIN
ASC ALPIN SPEED SARNTA
ASC ALPIN SPEED SARNTA

TEMPO  DISTACCO
FINALE

55'28.0 16'11.4
56'10.6 16'54.0
56'52.3 17'35.7
57'09.6 17'53.0
57'31.6 18'15.0
58'57.2 19'40.6
59'24.5 20'07.9
59'30.6 2014.0
59'35.5 2018.9
59'43.4 20'26.8
59'44 1 20'27.5
1:05'27.2 26'10.6
1:05'39.1 26'22.5
1:08'38.1 29'21.5
1:11'44.9 32'28.3
1:24'19.0 45'02.4
LA GIURIA

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



